INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PAULÍNIA

Avenida dos Pioneiros, n 86
Bairro Santa Terezinha - Paulínia/SP – CEP 13140-798

Telefone: (19) 3833-7050

ERRATA

COMISSÃO ELEITORAL

Na publicação da Ata 13 do dia 28/04/2025, dia das Eleições do Pauliprev, no sítio do Pauliprev
(https://pauliprev.sp.gov.br/wp-content/uploads/2025/03/13-ATA-28_04_2025-Eleicao-site.pdf) e
no Diário Oficial do Município de Paulínia (Edição 2.515, páginas 42 e 43) de 29 de abril de 2025.

ONDE SE LÊ:
“Aos 28 dias do mês de abril de dois mil e vinte e dois, das 07:30 às 23 horas e 21 minutos”

LEIA-SE:
“Aos 28 dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, das 07:30 às 23 horas e 21 minutos”

Paulínia, 30 de abril de 2025.

REGINALDO APARECIDO NAVES
Presidente da Comissão Eleitoral